
OA-0050.558/2022 

Żarządzenie Nr 558/2022 

Burmistrza Miasta Jarosławia 

z dnia 23 grudnia 2022 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2022 r. 

Działając na podstawie art. 257 pkt. 1 oraz 3, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych /tekst jednolity: Dz. U. z 2022 poz.1634 z późn.zm. oraz $ 14 pkt. 3 uchwały 
budżetowej Nr 552/XLII/2022/ z późń.zm./Rady Miasta Jarosławia z dnia 24 stycznia 2022 r w sprawie 
budżetu miasta Jarosławia na 2022 r. oraz na podstawie art.15zo ustawy z dnia 2 marca 2020 r. 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (tj. Dz.U.2021.2095 
z późn. zm.) Burmistrz Miasta Jarosławia postanawia co następuje: 

81 

Wprowadza się zmiany w budżecie Miasta Jarosławia zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia w tym: 

- dochody w Urzędzie Miasta Jarosławia 

- wydatki w Urzędzie Miasta Jarosławia 

- wydatki w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Jarosławiu. 

$2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Za
łą
cz
ni
k 

Nr
 

1 
do

 
Za

rz
ąd

ze
ni

a 
Nr
 
55
8/
20
22
 
Bu

rm
is

tr
za

 
Mi
as
ta
 
Ja
ro
sł
aw
ia
 

z 
dn
ia
 

23
 
gr

ud
ni

a 
20
22
 
ro

ku
 

 
 

Ro
dz
aj
 
|
 
D
y
s
p
o
n
e
n
t
 
| 

Za
da
ni
e 

Dz
ia

ł 
Ro

zd
zi

ał
 

Sp
os
ób
 

fi
na

ns
ow

an
ia

 

Pl
an
 
pr
ze
d 

Po
zy
cj
a 

z
m
i
a
n
a
m
i
 

Pa
ra

gr
af

 
Zw

ię
ks

ze
ni

e 
Zm

ni
ej

sz
en

ie
 

Pl
an

 
po
 

zm
ia

na
ch

 
 
 

6 
7 

8 
9 

10
 

  
  

11
 

12
 

13
 

 
 

  
  

  
  

00
0 

  
  R
A
Z
E
M
 

22
7 

98
8 

39
1,
26
 

  
O
R
G
A
N
 

11
1 

27
9 

71
8,
67
 

98
0 

07
7,
00
 

97
3 

59
0,

00
 

63
 
00
2,
20
 

13
 
00
2,
20
 

22
8 

90
5 

46
6,

06
 

11
2 

24
0 

30
6,
47
 

 
 

00
00
00
00
0.
 

71
03
5 

| 
ZA

DA
NI

EP
OD

ST
AW

OW
E 

My
ak

ż 

Cm
en
ta
rz
e 

12
5 

00
0,
00
 

80 
115

 6
5,

69
 

0,
00
 

0,
00
 

13
 

00
2,
20
 

13
 
00

2,
20

 

80
 
10

2 
66

3,
49

 

11
1 

99
7,

80
 

 
 

Do
ta
cj
e 

ce
lo
we
 
ot
rz
ym
an
e 

z 
bu
dż
et
u 

pa
ńs

tw
a 

na
 

za
da

ni
a 

bi
eż

ąc
e 

r
e
a
l
i
z
o
w
a
n
e
 

pr
ze

z 
g
m
i
n
ę
 

na
 

po
ds
ta
wi
e 

po
ro

zu
mi

eń
 

z 
or
ga
na
mi
 

ad
mi
ni
st
ra
cj
i 

r
z
ą
d
o
w
e
j
 

f 

20
20
 

12
5 

00
0,

00
 

0,
00
 

13
 
00
2,
20
 

11
1 

99
7,
80
 

 
 

DG
 

12
5 

00
0,

00
 

  
0,
00
 

13
 
00
2,
20
 

11
1 

99
7,
80
 

 
 

gl.
 

|a
1s

s3
ox

| 

85
39
5 

©
,
 

| 
| 
R
E
K
O
M
P
E
N
S
A
T
Y
 

OR
AZ
 D

OD
AT

KI
 
EN
ER
GE
TY
CZ
NE
 

| 

Po
zo

st
ał

a 
dz

ia
ła

ln
oś

ć 
51

4 
06
9,
17
 

51
40

69
,1

7 

46
 4

10
,0
0 

46
41
00
0 

| 
0,
00
 | 

0,
00

 

56
0 

47
9,

17
 

56
0 

47
9,
17
 

 
 

Śr
od

ki
 
pr
ze
ka
za
ne
 

z 
pa
ńs
tw
ow
yc
h 

fu
nd
us
zy
 

ce
lo
wy
ch
 

na
 
re

al
iz

ac
ję

 
za
da
ń 

bi
eż
ąc
yc
h 

dl
a 

je
dn
os
te
k 

ni
ez
al
ic
za
ny
ch
 

do
 
se

kt
or

a 
fi

na
ns

ów
 

pu
bl

ic
zn

yc
h 

21
80
 

51
4 

06
9,
17
 

46
 
41
0,
00
 

0,
00
 

56
0 

47
9,

17
 

 
 

DG
 

51
4 

06
9,

17
 

46
 
41
0,
00
 

56
0 

47
9,

17
 

 
 

21
88

52
00

3 
| 

|     
    

  
    

      
   

 
 

  
          

   

| 
Po

zo
st

ał
a 
dz

ia
ła

ln
oś

ć 

    
5 9

57 
820

,00
 

59
57

 8
20
,0
0 

 
 

82
7 

18
0,

00
 

        
    

6.8
85 

00
0,

00
 

 
 

    



Za
łą

cz
ni

k 
Nr

 
1 
do

 
Za

rz
ąd

ze
ni

a 
Nr
 
55
8/
20
22
 
Bu

rm
is

tr
za

 
Mi
as
ta
 
Ja
ro
sł
aw
ia
 

z 
dn

ia
 

23
 
gr

ud
ni

a 
20
22
 
ro

ku
 

 
 

Sp
os
ób
 

fi
na

ns
ow

an
ia

 

Pl
an
 
p
r
z
e
d
 

z
m
i
a
n
a
m
i
 

Zw
ię
ks
ze
ni
e 

Zm
ni

ej
sz

en
ie

 
Pl
an
 
po
 

z
m
i
a
n
a
c
h
 

 
 

10
 

1 
12

 
13

 
 
 

Śr
od

ki
 

z 
Fu
nd
us
zu
 
Pr
ze
ci
wd
zi
ał
an
ia
 
CO
VI
D-
19
 

na
 

fi
na
ns
ow
an
ie
 

lu
b 

do
fi

na
ns

ow
an

ie
 

re
al

iz
ac

ji
 
za

da
ń 

zw
ia
za
ny
ch
 

z 
pr

ze
ci

wd
zi

ał
an

ie
m 

CO
VI
D-
19
 

5 
95

7 
82

0,
00

 
92
7 

18
0,
00
 

0,
00
 

6 
88

5 
00
0,
00
 

 
 

DG
 

5 
95

7 
82

0,
00

 
92
7 

18
0,
00
 

0,
00
 

6 
88

5 
00

0,
00

 
 
 

'3
90
34
97
3,
73
| 

50 
00
0,
00
. 

38
 9

91
 
46

0,
73

 
 
 

O
R
G
A
N
 

39
 
03
4 

97
3,

73
 

6 
48

7,
00

 
50

 
00
0,
00
 

38
 
99

1 
46

0,
73

 
 
 

Z
A
D
A
N
I
E
 
P
O
D
S
T
A
W
O
W
E
 

38
 4
02

 
96

0,
77

 
56
 
00
0,
00
 

38
 
35
4 

30
1,

77
 

 
 

Ro
dz

in
a 

żj
l%

 
R
Ó
 

32 
488

 8
17,

00 
50 

00
0,
00
. 

32
44
0 

158
,00

 
 
 

Ka
rt
a 

Du
że
j 

Ro
dz
in
y 

49
20
,0
0 

 
 

0,
00
 

6 
26
1,
00
 

 
 

Do
ta
cj
e 

ce
lo
we
 
ot

rz
ym

an
e 

z 
bu
dż
et
u 

pa
ńs
tw
a 

na
 

re
al

iz
ac

ję
 
za
da
ń 

bi
eż
ąc
yc
h 

z 
za
kr
es
u 

ad
mi
ni
st
ra
cj
i 

rz
ąd

ow
ej

 
or

az
 
in

ny
ch

 
za
da
ń 

zi
ec
on
yc
h 

gm
in
ie
 

(z
wi

ąz
ko

m 
gm
in
, 

zw
ią
zk
om
 
p
o
w
i
a
t
o
w
o
-
g
m
i
n
n
y
m
)
 

us
ta

wa
mi

 

4 
92
0,
00
 

1 
34
1,
00
 

0,
00
 

6 
26

1,
00

 

 
 

ZG
 

4 
92

0,
00

 
13
41
,0
0 

0,
00
 

6 
26

1,
00

 
 
 

Św
ia

dc
ze

ni
e 

wy
ch

ow
aw

cz
e 

13
 
68

0 
00

0,
00

 
0,

00
 

50
 
00
0,
00
 

13
 
63
0 

00
0,
00
 

 
 

Do
ta
cj
e 

ce
lo
we
 
ot
rz
ym
an
e 

z 
bu
dż
et
u 

pa
ńs

tw
a 

na
 

za
da

ni
a 

bi
eż
ąc
e 

z 
za

kr
es

u 
ad
mi
ni
st
ra
cj
i 

rz
ąd

ow
ej

 

zl
ec

on
e 

g
m
i
n
o
m
 

(
z
w
i
ą
z
k
o
m
 

gm
in
, 

z
w
i
ą
z
k
o
m
 

p
o
w
i
a
t
o
w
o
-
g
m
i
n
n
y
m
)
,
 
zw

ią
za

ne
 

z 
re
al
iz
ac
ją
 

św
ia

dc
ze

ni
a 

w
y
c
h
o
w
a
w
c
z
e
g
o
 
st

an
ow

ią
ce

go
 
p
o
m
o
c
 

pa
ńs
tw
a 

w 
w
y
c
h
o
w
y
w
a
n
i
u
 

dz
ie

ci
 

13
 
68

0 
00
0,
00
 

0,
00
 

50
 
00
0,
00
 

13
 
63

0 
00
0,
00
 

 
 

ZG
 

13
 
68
0 

00
0,
00
 

0,
00
 

50
 
00
0,
00
 

13
 
63

0 
00

0,
00

 
 
 

    
      

      
  Do

ta
cj

e 
na

 
re

al
.z

ad
ań

 
z 
za

kr
es

u 
ad

mi
ni

st
ra

cj
i 

rz
ąd
ow
ej
 

- 
E
W
I
D
E
N
C
J
A
 
D
Z
I
A
Ł
A
L
N
O
Ś
C
I
 

GO
SP
.,
 

RE
JE

ST
R 

KR
S 

or
az

 W
YB
OR
Y 

ŁA
WN
IK
ÓW
 

  13
 
73
2,
00
 

  5 
14
6,
00
 

  0,
00
 

  24
 
87

8,
00

 

 
 

a> war  



Za
łą

cz
ni

k 
Nr
 

1 
do

 
Za

rz
ąd

ze
ni

a 
Nr
 
5
5
8
/
2
0
2
2
 
Bu
rm
is
tr
za
 
Mi
as
ta
 
Ja
ro
sł
aw
ia
 

z 
dn
ia
 
23

 
gr

ud
ni

a 
20

22
 
ro

ku
 

 
 

Pl
an
 
po
 

Ro
dz
aj
 
|
 
D
y
s
p
o
n
e
n
t
 
| 

Za
da
ni
e 

Dz
ia

ł 
|
 
Ro

zd
zi

ał
 
| 

Pa
ra

gr
af

 
| 

Po
zy
cj
a 

Sp
os
ób
 

Pl
an

pr
ze

d 
Zw

ię
ks

ze
ni

e 
Zm

ni
ej

sz
en

ie
 

zm
ii

ni
ck

 
fi

na
ns

ow
an

ia
 

z
m
i
a
n
a
m
i
 

 
 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10
 

11
 

12
 

13
 

9 

75
01

1 
Ur

zę
dy

 
wo
je
wó
dz
ki
e 

19
 
73

2,
00

 
5 
14

6,
00

 
0,

00
 

24
 
87
8,
00
 

 
 

Do
ta
cj
e 

ce
lo
we
 
ot
rz
ym
an
e 

z 
bu
dż
et
u 

pa
ńs

tw
a 

na
 

re
al

iz
ac

ję
 
za
da
ń 

bi
eż
ąc
yc
h 

z 
za
kr
es
u 

ad
mi

ni
st

ra
cj

i 

20
10
 

rz
ąd

ow
ej

 
or
az
 
in

ny
ch

 
za
da
ń 

zł
ec
on
yc
h 

gm
in
ie
 

19
 
73

2,
00

 
5 

14
6,

00
 

0,
00
 

24
 
87

8,
00

 
(z
wi
ąz
ko
m 

gm
in
, 

zw
ią
zk
om
 
p
o
w
i
a
t
o
w
o
-
g
m
i
n
n
y
m
)
 

us
ta
wa
mi
 
 
 

  
  

  
ZG

 
19
 
73

2,
00

 
5 

14
6,
00
 

0,
00
 

24
 
87
8,
00
 

  
  

  
  

  
  

    
  

  
 
 

  

 



Za
łą

cz
ni

k 
Nr
 

2 
do

 
Za

rz
ąd

ze
ni

a 
Nr
 
55

8/
20

22
 
Bu
rm
is
tr
za
 
Mi
as
ta
 
Ja
ro
sł
aw
ia
 

z 
dn
ia
 
23

 
gr
ud
ni
a 

20
22
 
ro
ku
 

 
 

Sp
os
ób
 

Pl
an
 
pr
ze
d 

fi
na

ns
ow

an
ia

 
z
m
i
a
n
a
m
i
 

Pl
an

 
po
 

Zw
ię

k.
 

i 
j 

i 
wi

ęk
sz

en
ie

 
Zm
ni
ej
sz
en
ie
 

zm
ia

na
ch

 
Ro
dz
aj
 
|
 
D
y
s
p
o
n
e
n
t
 
| 

Za
da
ni
e 

Dz
ia
ł 

|
 
Ro

zd
zi

ał
 
| 

Pa
ra
gr
af
 
| 

Po
zy
cj
a 

 
 

  
  

  
  

  
1 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

8 
3 

10
 

11
 

12
 

13
 

 
 

  
  

  
R
A
Z
E
M
 

25
0 

30
9 

42
4,

11
 

98
0 

07
7,
00
 

63
 
00
2,
20
 |

 
25

1 
22
6 

49
8,
91
 

| 
21

11
80

96
 

 
 

Wy
dz
. 

Go
sp
od
ar
ki
 
K
o
m
u
n
a
l
n
e
j
 i 

Ks
zt

ał
to

wa
ni

a 

00
5 

Śr
od
ow
is
ka
/W
yd
z.
Go
sp
od
ar
ki
 
Ni
er
uc
ho
mo
śc
ia
mi
, 

25
 
74
4 

02
6,

14
 

0,
00
 

13
 
00

2,
20

 
25

 
73

1 
02
3,
94
 

Mi
en
ie
m 

K
o
m
u
n
a
l
n
y
m
 

i 
Oc
hr
on
y 

Śr
od
ow
is
ka
 

 
 

00
00

00
00

0 
AGE 

Ez
 

o 
| 

18 
72

9.
07

0,
89

 
0,
00
 

13 
00

2,
20

 |
 

 1
87

16
06

8,
69

 

71
03
5 

l 
Cm

en
ta

rz
e 

1 
13

9 
00

0,
00

 
0,
00
 

13
 
00
2,
20
 

1 
12

5 
99
7,
80
 

 
 

42
70
 

Za
ku

p 
us
łu
g 
r
e
m
o
n
t
o
w
y
c
h
 

32
5 

00
0,
00
 

0,
00
 

, 
13
 
00

2,
20

 
31

1 
99

7,
80

 
 
 

DG
 

12
5 

00
0,
00
 

0,
00
 

13
 
00
2,
20
 

11
1 

99
7,
80
 

 
 

20
1 

M
O
P
S
 

23
 
88
5 

67
5,
75
 

97
3 

59
0,

00
 

0,
00
 

24
 
85

9 
26

5,
75

 
 
 

F.| 
E
E
 

JE
SC
 

| 
| D

OD
AT
EK
 W

ĘG
LO
WY
 -

 Ś
ro
dk
i 

z 
Fu
nd
us
zu
 

B
E
S
Z
Z
d
 

k=r 
|
 

| 
| 

|P
rz

ec
iw

dz
ia

ła
ni

ac
ow

b-
i9

 
„ 

_5
95
78
20
,0
0|
 

92
7 

18
0,
00
| 

0,
00
 |

 
6.
88
5 

.00
0,0

0 

85
29

5 
Po

zo
st

ał
a 

dz
ia
ła
ln
oś
ć 

5 
95

7 
82
0,
00
 

92
7 

18
0,
00
 

0,
00
 

6 
88

5 
00
0,
00
 

 
 

31
10

 
Św
ia
dc
ze
ni
a 

sp
oł
ec
zn
e 

5 
86
7 

82
0,
00
 

92
7 

18
0,
00
 

0,
00
 

6 
79
5 

00
0,
00
 

 
 

W
G
 

5 
86
7 

82
0,
00
 

92
7 

18
0,
00
 

0,
00
 

6 
79
5 

00
0,
00
 

 
 

|| 
|o

oo
es

so
oc

| 
_' |

 
| 

|
 

| 
|r

ek
oM

ee
NS

AT
Y 

OR
AZ

DO
DA

TK
IE

NE
RG

ET
YC

ZN
E 

| 
 4

sz
zs

oo
o]

 
__ 

46
4o
w|
 

oo
o]

 
54

36
60

00
 

8
5
3
9
5
 

Po
zo

st
ał

a 
dz
ia
ła
ln
oś
ć 

49
7 

25
0,

00
 

46
 
41

0,
00

 
0,

00
 

54
3 

66
0,
00
 

 
 

31
10

 
Ś
w
i
a
d
c
z
e
n
i
a
 
s
p
o
ł
e
c
z
n
e
 

48
7 

50
0,

00
 

46
 
41

0,
00

 
0,
00
 

53
3 

91
0,

00
 

 
 

W
G
 

48
7 

50
0,

00
 

46
 
41

0,
00

 
0,
00
 

53
3 

91
0,

00
 

    
    

  
  

    
  

  
  

      
        

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  
 



Za
łą
cz
ni
k 

Nr
 

2 
do

 
Za
rz
ąd
ze
ni
a 

Nr
 
55
8/
20
22
 
Bu
rm
is
tr
za
 
Mi
as
ta
 
Ja

ro
sł

aw
ia

 
z 
dn
ia
 
23

 
gr
ud
ni
a 

20
22

 
ro

ku
 

 
 

Ro
dz

aj
 

D
y
s
p
o
n
e
n
t
 

Za
da
ni
e 

Dz
ia
ł 

Ro
zd
zi
ał
 

Pa
ra
gr
af
 

Po
zy
cj
a 

Sp
os
ób
 

fi
na

ns
ow

an
ia

 
Pl
an
 
pr
ze
d 

z
m
i
a
n
a
m
i
 

Z
w
i
ę
k
s
z
e
n
i
e
 

Zm
ni
ej
sz
en
ie
 

Pl
an
 
po
 

z
m
i
a
n
a
c
h
 

 
 

2 00
1 

6 
7 

Wy
dz
. 

Or
ga

ni
za

cy
jn

o-
Ad

mi
ni

st
ra

cy
jn

y 

10
 64
0 

83
2,

86
 

11
 5 

14
6,
00
 

12
 

0,
00
 

13
 

64
5 

97
8,
86
 

 
 

00
07

50
00

3 

75
01
1 

| 
za
da
ni
a 

z 
za

kr
es

u 
ad
mi
ni
st
ra
cj
i 

rz
ąd
ow
ej
 

- 

EW
ID

EN
CJ

A 
DZ
IA
ŁA
LN
OŚ
CI
 

GO
SP

.,
 
RE
JE
ST
R 

KR
S 

or
az

 
WY
BO
RY
 
ŁA

WN
IK

ÓW
 

Ur
zę
dy
 
wo
je
wó
dz
ki
e 

19
 
73

2,
00

 

19
 
73

2,
00

 

5 
14

6,
00

 

5 
14

6,
00

 

0,
00
 

0,
00
 

24
 
87
8,
00
 

24
 
87
8,
00
 

 
 

40
10
 

Wy
na
gr
od
ze
ni
a 

o
s
o
b
o
w
e
 
pr
ac
ow
ni
kó
w 

15
 
19
8,
00
 

4 
30

1,
00

 
0,

00
 

19
 
49
9,
00
 

 
 

ZG
 

15
 
19
8,
00
 

43
01

,0
0 

0,
00
 

19
 
49

9,
00

 
 
 

41
10

 
Sk
ła
dk
i 

na
 
ub
ez
pi
ec
ze
ni
a 

sp
oł

ec
zn

e 
2 
93
2,
00
 

73
8,

00
 

0,
00
 

3 
67

0,
00

 
 
 

ZG
 

2 
93
2,
00
 

73
8,
00
 

0,
00
 

3 
67

0,
00

 
 
 

41
20
 

Sk
ła
dk
i 

na
 
Fu

nd
us

z 
Pr

ac
y 

or
az
 
Fu
nd
us
z 

So
li

da
rn

oś
ci

ow
y 

40
2,
00
 

10
7,
00
 

0,
00
 

50
9,

00
 

 
 

ZG
 

40
2,
00
 

10
7,

00
 

0,
00
 

50
9,

00
 

 
 

20
1 

35
 
54

3 
18
2,
65
 

13
41
,0
0 

50
 
00

0,
00

 
35

 
49

4 
52

3,
65

 
 
 

85
50
3 

Ka
rt

a 
Du
że
j 

Ro
dz

in
y 

32 
51

83
82

,6
5 

49
20
,0
0 

13
41
,0
0 

1 
34
1,
00
 

0,
00
 

(r: 
50
.0
00
,0
0 

| 
32
.4
69
 7

23
,6
5 

6 
26
1,
00
 

 
 

40
10
 

Wy
na
gr
od
ze
ni
a 

o
s
o
b
o
w
e
 
pr

ac
ow

ni
kó

w 
3 

88
0,

42
 

13
41
,0
0 

0,
00
 

5 
22

1,
42

 
 
 

ZG
 

3 
88
0,
42
 

1 
34

1,
00

 
0,
00
 

52
21
,4
2 

 
 

85
50

1 
Św

ia
dc

ze
ni

a 
wy
ch
ow
aw
cz
e 

13
 
68

0 
00

0,
00

 
0,
00
 

50
 
00

0,
00

 
13
 
63

0 
00
0,
00
 

 
 

            
                31

10
 

                  Św
ia

dc
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

e 
    13

 
63

3 
77

0,
00

 
      0,

00
 

      50
 
00
0,
00
 

      13
 
58

3 
77

0,
00

 
 
 

     



Za
łą

cz
ni

k 
Nr

 
2 

do
 
Za

rz
ąd

ze
ni

a 
Nr
 
5
5
8
/
2
0
2
2
 
Bu
rm
is
tr
za
 
Mi
as
ta
 
Ja

ro
sł

aw
ia

 
z 
dn

ia
 

23
 
gr
ud
ni
a 

20
22
 
ro

ku
 

 
 

Sp
os

ób
 

Pl
an
 
pr
ze
d 

fi
na

ns
ow

an
ia

 
z
m
i
a
n
a
m
i
 

Pl
an
 
po
 

j
|
D
 

Za
da
ni
 

Dz
ia
ł 

i 
P.

 
f
|
P
 

Ro
dz
aj
 

y
s
p
o
n
e
n
t
 

ad
an

ie
 

zi
 

Ro
zd
zi
ał
 
| 

Pa
ra

gr
a 

lo
zy

cj
a 

zm
ia

na
ch

 
Zw
ię
ks
ze
ni
e 

Zm
ni
ej
sz
en
ie
 

 
 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
a 

9 
10
 

11
 

12
 

13
 

 
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
ŻG
 

13
 
63

3 
77
0,
00
 

0,
00
 

50
 
00

0,
00

 
13
 
58

3 
77
0,
00
 

 
 

 


